
                                       DODATEK č. 5 
 

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 20. 2. 2009, ve znění dodatků č. 1 – 4   
  

mezi smluvními stranami: 
 

Česká republika - Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město 
zastoupená: , ředitelem Sekce ekonomiky 
IČO: 72080043 
DIČ: CZ72080043 
bankovní spojení: 
číslo účtu k úhradě nájemného: 
číslo účtu k úhradě služeb:
č. AVISme: 09/007/0001/05 
Adresa pro zasílání písemností: ČR – Generální finanční ředitelství 
                                                    Odbor provozního zabezpečení, Oddělení správy budov 
                                                    Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1                   
Kontaktní osoby ve věcech technických a provozních:  

 
jako pronajímatel na straně jedné (dále jen „pronajímatel“)  
 

a 

městská část Praha 7 
se sídlem: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7,170 00 Praha 7 
zastoupená: 
IČO: 00063754 
DIČ: CZ00063754 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
 
jako nájemce na straně druhé (dále jen „nájemce“)  
 
společně dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „smluvní strana“ 
 
Tento dodatek č. 5 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 20. 2. 2009, ve znění 
dodatků č. 1 – 4  je uzavřený na základě  rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0089/19-
R z jednání č. 8 ze dne 12.02.2019.  

 
Článek I. Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 2. 2009 Smlouvu o nájmu nebytových prostor, která byla 

změněna dodatky č. 1 – 4 (dále jen „smlouva“), na základě které užívá nájemce prostory 
v budově na adrese nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7. 



 
2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. článku XII. odst. 12.2 smlouvy na uzavření 

tohoto dodatku č. 5 (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu 
uvedeném v článku II. tohoto dodatku. 

 
II. 

Předmět dodatku 
 

1. V záhlaví smlouvy se stávající údaje o pronajímateli ruší a nahrazují tímto zněním:  
Česká republika - Generální finanční ředitelství 
se sídlem:   Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město 
zastoupená:  ředitelem Sekce ekonomiky 
IČO: 72080043 
DIČ: CZ72080043 
bankovní spojení: 
číslo účtu:    
č. AVISme:   09/007/0001/05 
Adresa pro zasílání písemností: ČR – Generální finanční ředitelství 

                                                     Odbor provozního zabezpečení, Oddělení správy budov 
                                                      Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1                   

Kontaktní osoby ve věcech technických a provozních:  

jako pronajímatel na straně jedné (dále jen „pronajímatel“)  

2. V záhlaví smlouvy se stávající údaje o nájemci ruší a nahrazují tímto zněním:  
městská část Praha 7 
se sídlem: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7,170 00 Praha 7 
zastoupená: 
IČO: 00063754 
DIČ: CZ00063754 

 bankovní spojení: 
 číslo účtu:    

jako nájemce na straně druhé (dále jen „nájemce“)  
 

3. V článku VI. PLACENÍ NÁJEMNÉHO A SLUŽEB se ruší ust. odst. 6.1 a nahrazuje 
tímto zněním: 
 
Nájemné a zálohy na služby poskytované v souvislosti s nájmem je nájemce povinen 
platit čtvrtletně předem, vždy do 15. dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí, 
bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 
4. V článku XII. smlouvy ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ se ruší ust. odst. 12.2 a nahrazuje 

tímto zněním: 

Veškeré změny a dodatky této smlouvy budou provedeny v písemné formě, označeny 



pořadovými čísly a řádně podepsány smluvními stranami, pokud není ve smlouvě 
uvedeno jinak. 

 
5. V článku XII. smlouvy ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ se doplňuje nový odst. 12.3 s tímto 

zněním: 
 
Změna kontaktní osoby uvedené v záhlaví této smlouvy není považována za podstatnou 
změnu smlouvy s nutností uzavírat dodatek ke smlouvě. Případnou změnu kontaktní 
osoby si sdělí smluvní strany písemně.  

 
Stávající odst. 12. 3 – 12.7 se nově označují jako odst. 12.4 – 12.8. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 
 

 
2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 5 ke Smlouvě o nájmu 

nebytových prostor ze dne 20. 2. 2009, ve znění dodatků č. 1 – 4 na internetových 
stránkách městské části Praha 7. 
 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek podléhá povinnosti uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí nájemce. 
 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé, 

svobodné a vážně projevené vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.  
 

6. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

 
V Praze dne 26. 2. 2019    V Praze dne 15. 2. 2019           
 
Pronajímatel:      Nájemce: 
Česká republika – Generální    městská část Praha 7 
finanční ředitelství  


